

# **JAN STEN PEDERSEN HOLDING ApS**

Skalstrupvej 87  
7570 Vemb

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**06/07/2020**

---

**Jan Sten Pedersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            JAN STEN PEDERSEN HOLDING ApS  
Skalstrupvej 87  
7570 Vemb

                                  CVR-nr:            31596688  
                                  Regnskabsår:    01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor**                    Krøyer Pedersen, Statsautoriserede Revisorer  
Hostrupsvej 4  
7500 Holstebro  
DK Danmark  
CVR-nr:            89224918  
P-enhed:            1003223246

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med sidste år bestået i at eje anparter i Thorkild Pedersen Automobile ApS og anparter i Thorkild Pedersen Ejendomme ApS.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 752 t.kr. mod et overskud på 194 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 7.399 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,8 % af de samlede aktiver på 7.411 t.kr.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Administrationsomkostninger .....		-7.655	-6.405
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		758.295	199.346
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>750.640</b>	<b>192.941</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>750.640</b>	<b>192.941</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-66	-21
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>750.574</b>	<b>192.920</b>
Skat af årets resultat .....		1.700	1.400
<b>Årets resultat .....</b>		<b>752.274</b>	<b>194.320</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		1.000.000	450.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		758.295	-300.654
Overført resultat .....		-1.006.021	44.974
<b>I alt .....</b>		<b>752.274</b>	<b>194.320</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		7.373.080	7.114.785
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>7.373.080</b>	<b>7.114.785</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>7.373.080</b>	<b>7.114.785</b>
Udskudte skatteaktiver .....		20.000	18.300
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>20.000</b>	<b>18.300</b>
Likvide beholdninger .....		18.125	4.346
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>38.125</b>	<b>22.646</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>7.411.205</b>	<b>7.137.431</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		532.886	274.591
Overført resultat .....		5.740.694	6.246.715
Forslag til udbytte .....		1.000.000	450.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>7.398.580</b>	<b>7.096.306</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		7.625	36.125
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>12.625</b>	<b>41.125</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>12.625</b>	<b>41.125</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>7.411.205</b>	<b>7.137.431</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	274.591	6.246.715	450.000	7.096.306
Betalt udbytte .....	0	0	0	-450.000	-450.000
Årets resultat .....	0	758.295	-1.006.021	1.000.000	752.274
Udloddet udbytte fra associerede virksomheder .....	0	-500.000	500.000	0	0
Egenkapital, ultimo .....	125.000	532.886	5.740.694	1.000.000	7.398.580

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	6.840.194
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6.840.194</b>
Nettoopskrivninger primo	274.591
Andel i årets resultat	758.295
Udloddet udbytte	-500.000
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>532.886</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>7.373.080</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Thorkild Pedersen Automobile ApS, Struer	33,33 %	15.718.203	1.146.631
Thorkild Pedersen Ejendomme ApS, Struer	33,33 %	6.401.042	1.128.256

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for den associerede virksomhed Thorkild Pedersen Automobile ApS gæld til pengeinstitut der p.t. udgør et maksimum på 17.000 t.kr., og hvor der pr. 31. december 2019 var en gæld på 13.935 t.kr., er der stillet sikkerhed i anparterne i Thorkild Pedersen Ejendomme ApS, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgjorde 2.134 t.kr.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1